



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hintly ApS

Christiansholms Parallevej 4, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 42 35 52 83

Årsrapport

3. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Kuno Marchel Foldager Ystrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hintly ApS
Christiansholms Parallelvej 4
2930 Klampenborg

Hjemmeside: <https://hintly.io/>

CVR-nr.: 42 35 52 83

Stiftet: 3. maj 2021

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 3. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Kuno Marchel Foldager Ystrøm
Silas Jacob Foldager Ystrøm

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Ystrøm Venture Holding I ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive teknologi virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -736 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -511 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/5 2021 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
Bruttotab	-736.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.712
Driftsresultat	-751.898
Andre finansielle indtægter	351
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.109
Resultat før skat	-849.656
Skat af årets resultat	338.496
Årets resultat	-511.160
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-511.160
Disponeret i alt	-511.160



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
	2.296.547
	Immaterielle anlægsaktiver i alt
	2.296.547
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	109.488
	Materielle anlægsaktiver i alt
	109.488
4	Deposita
	66.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt
	66.800
	Anlægsaktiver i alt
	2.472.835
Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavende selskabsskat
	505.240
	Andre tilgodehavender
	121.764
	Tilgodehavender i alt
	627.004
	Likvide beholdninger
	398.723
	Omsætningsaktiver i alt
	1.025.727
	Aktiver i alt
	3.498.562



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u> kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.791.307
Overført resultat	-2.302.467
Egenkapital i alt	<u>-471.160</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	166.744
Hensatte forpligtelser i alt	<u>166.744</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	796.438
Anden gæld	2.945.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.741.698</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.221
Anden gæld	12.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.802.978</u>
 Passiver i alt	 <u>3.498.562</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. maj 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-511.160	-511.160
Overført fra Overført resultat	0	1.791.307	-1.791.307	0
	40.000	1.791.307	-2.302.467	-471.160



Noter

	3/5 2021 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.438
Andre finansielle omkostninger	<u>51.671</u>
	<u>98.109</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	<u>2.296.547</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.296.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.296.547</u>
Udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny elektronisk platform, Hintly, hvor det skal være muligt ved hjælp af kunstig intelligens at lave en "ideel-kundeprofiles-score" baseret på kundes egen data, kombineret med teknologiske, firmografiske, adfærdsmæssige, signal- og hensigtsdata. Scoren leveres direkte til den enkelte brugers CRM-system. Projektet forventes at blive færdiggjort i 2022. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Forud for igangsætningen af projektet har virksomheden undersøgt behovet for projektets løsninger med positive tilbagemeldinger.	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>125.200</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>125.200</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.712</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-15.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>109.488</u>



Noter

	31/12 2021 kr.
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	66.800
Kostpris 31. december 2021	66.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	66.800

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kuno Ystrøm Holding Aps, CVR-nr. 41 37 60 66, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


